
 

UCHWAŁA NR IX.80.2025 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zmniejszeniu o kwotę 327.198,31 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

469.686,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zmniejszeniu o kwotę 302.539,54 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

1.526.727,27 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Po dokonanych zmianach: 

a) plan dochodów na 2025 rok wynosi 48.320.877,92 zł, w tym dochody bieżące – 37.419.734,32 zł, dochody 

majątkowe – 10.901.143,60 zł, 

b) plan wydatków na 2025 rok wynosi 52.692.415,81 zł, w tym wydatki bieżące – 34.714.246,17 zł, wydatki 

majątkowe 17.978.169,64 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 4.371.537,89 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – 121.990,53 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi -    81.205,85 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych -    4.168.341,51 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 4.587.537,89 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 216.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku”, przyjmuje kształt 

zgodny z Załącznikiem  nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3782



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł pochodzące z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 5.000 zł w rozdziale 85153 -  na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, 

2) 122.896,37 zł w rozdziale 85154 - na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł pochodzące z dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu ujęte w rozdziale 85154 – kwota 58.309,48 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3782



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 025,00 0,00 16,00 14 041,00

01095 Pozostała działalność 14 025,00 0,00 16,00 14 041,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 0,00 16,00 41,00

600 Transport i łączność 128 374,00 0,00 24 000,00 152 374,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 0,00 24 000,00 104 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 24 000,00 104 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 528,00 0,00 144,00 139 672,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 477,00 0,00 144,00 131 621,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 246,00 0,00 144,00 390,00

750 Administracja publiczna 125 626,00 0,00 73 574,35 199 200,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 100,00 0,00 50 000,00 120 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 50 000,00 120 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

75095 Pozostała działalność 55 526,00 0,00 6 574,35 62 100,35

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.80.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 12 września 2025 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3782



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

44 378,00 0,00 5 391,50 49 769,50

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

9 742,00 0,00 1 182,85 10 924,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23,00 0,00 30 000,00 30 023,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23,00 0,00 30 000,00 30 023,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 109 647,36 0,00 1 600,00 16 111 247,36

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 461 030,00 0,00 600,00 4 461 630,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 600,00 1 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 191 500,00 0,00 1 000,00 2 192 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 421 585,00 0,00 6 000,00 427 585,00

80101 Szkoły podstawowe 26 685,00 0,00 6 000,00 32 685,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 6 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 721 440,00 -44 480,00 5 100,00 2 682 060,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 211 440,00 -40 480,00 0,00 1 170 960,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 211 440,00 -40 480,00 0,00 1 170 960,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 600,00 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 149 000,00 -4 000,00 0,00 145 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 2 083,00 2 083,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 083,00 2 083,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3782



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 083,00 2 083,00

bieżące razem: 33 336 788,59 -44 480,00 142 517,35 33 434 825,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

261 120,00 0,00 6 574,35 267 694,35

majątkowe

750 Administracja publiczna 6 128 407,20 -6 583,91 50 000,00 6 171 823,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 888 203,73 0,00 50 000,00 5 938 203,73

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 240 203,47 -6 583,91 0,00 233 619,56

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

196 966,55 -5 398,34 0,00 191 568,21

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

43 236,92 -1 185,57 0,00 42 051,35

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 276 134,40 276 134,40

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 276 134,40 276 134,40

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 276 134,40 276 134,40

855 Rodzina 339 645,31 -276 134,40 0,00 63 510,91

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 339 645,31 -276 134,40 0,00 63 510,91

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

276 134,40 -276 134,40 0,00 0,00

majątkowe razem: 10 857 727,51 -282 718,31 326 134,40 10 901 143,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

998 965,78 -282 718,31 276 134,40 992 381,87

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3782



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 12 461,52 0,00 1 000,00 13 461,52

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 049,52 0,00 1 000,00 9 049,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 049,52 0,00 1 000,00 9 049,52

855 Rodzina 1 857 079,00 0,00 35,00 1 857 114,00

85503 Karta Dużej Rodziny 79,00 0,00 35,00 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

79,00 0,00 35,00 114,00

bieżące razem: 3 949 873,38 0,00 1 035,00 3 950 908,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 48 178 389,48 -327 198,31 469 686,75 48 320 877,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 260 085,78 -282 718,31 282 708,75 1 260 076,22

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 999 272,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949 272,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 989 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 939 272,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 019 682,59 30 410,59 0,00 0,00 0,00 30 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969 682,59 980 410,59 0,00 0,00 0,00 980 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 989 272,00 989 272,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 567 304,49 74 174,00 64 174,00 0,00 64 174,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 130,49 493 130,49 478 370,49 0,00 0,00

zmniejszenie -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 604,49 74 174,00 64 174,00 0,00 64 174,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 430,49 460 430,49 445 670,49 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 139 972,00 39 972,00 39 972,00 0,00 39 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 272,00 39 972,00 39 972,00 0,00 39 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 301,00 81 301,00 81 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 585,00 -26 585,00 -26 585,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 716,00 54 716,00 54 716,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.80.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 12 września 2025 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 18 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,00 18 699,00 18 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 115,00 -6 115,00 -6 115,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 584,00 12 584,00 12 584,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 471 232,06 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 232,06 4 421 232,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 521 232,06 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 232,06 4 421 232,06 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 584 287,52 111 607,00 111 607,00 9 400,00 102 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 479,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 479,90 62 479,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 646 767,42 111 607,00 111 607,00 9 400,00 102 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 160,42 4 535 160,42 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 4 531 080,52 58 400,00 58 400,00 9 400,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 479,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 479,90 62 479,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 593 560,42 58 400,00 58 400,00 9 400,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 160,42 4 535 160,42 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 479,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 479,90 62 479,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 535 160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 160,42 4 535 160,42 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 249 867,00 249 867,00 83 817,00 4 000,00 79 817,00 0,00 0,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 907,50 -24 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 959,50 274 959,50 133 817,00 4 000,00 129 817,00 0,00 0,00 141 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 213 867,00 213 867,00 47 817,00 4 000,00 43 817,00 0,00 0,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 907,50 -24 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 959,50 238 959,50 97 817,00 4 000,00 93 817,00 0,00 0,00 141 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 817,00 43 817,00 43 817,00 0,00 43 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 817,00 93 817,00 93 817,00 0,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 250,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 750,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 657,50 -4 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 392,50 26 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 188 222,05 4 684 915,67 4 328 039,67 3 284 671,00 1 043 368,67 0,00 306 900,00 49 976,00 0,00 0,00 6 503 306,38 6 503 306,38 366 338,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 894,56 -36 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 310,65 0,00 0,00 -6 583,91 -6 583,91 -6 583,91 0,00 0,00

zwiększenie 323 814,89 42 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 885,00 0,00 0,00 280 929,89 280 929,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 469 142,38 4 691 490,02 4 328 039,67 3 284 671,00 1 043 368,67 0,00 306 900,00 56 550,35 0,00 0,00 6 777 652,36 6 777 652,36 359 754,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 112 461,15 3 975 492,77 3 967 992,77 3 160 171,00 807 821,77 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 6 136 968,38 6 136 968,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 929,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 929,89 280 929,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 393 391,04 3 975 492,77 3 967 992,77 3 160 171,00 807 821,77 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 6 417 898,27 6 417 898,27 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 246 154,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 154,39 1 246 154,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 929,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 929,89 280 929,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 084,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 084,28 1 527 084,28 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 679 506,90 313 168,90 159 992,90 88 000,00 71 992,90 0,00 103 200,00 49 976,00 0,00 0,00 366 338,00 366 338,00 366 338,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 894,56 -36 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 310,65 0,00 0,00 -6 583,91 -6 583,91 -6 583,91 0,00 0,00

zwiększenie 42 885,00 42 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 497,34 319 743,25 159 992,90 88 000,00 71 992,90 0,00 103 200,00 56 550,35 0,00 0,00 359 754,09 359 754,09 359 754,09 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 880,32 36 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 774,71 -29 774,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 774,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 105,61 7 105,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 105,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 095,68 8 095,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 535,94 -6 535,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 535,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 559,74 1 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 696,79 30 696,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 696,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 796,79 34 796,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 796,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 738,21 6 738,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 638,21 7 638,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 638,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 469,02 4 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 469,02 4 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,98 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980,98 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 300 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 397,00 300 397,00 300 397,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 398,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 398,34 -5 398,34 -5 398,34 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 998,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 998,66 294 998,66 294 998,66 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 65 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 941,00 65 941,00 65 941,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 185,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 185,57 -1 185,57 -1 185,57 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 755,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 755,43 64 755,43 64 755,43 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 322 748,69 15 162 848,69 14 624 348,69 12 063 371,00 2 560 977,69 0,00 522 500,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 728,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 640,00 -83 640,00 -83 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 245 108,69 15 168 848,69 14 630 348,69 12 063 371,00 2 566 977,69 0,00 522 500,00 16 000,00 0,00 0,00 76 260,00 76 260,00 76 260,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 562 084,50 10 402 184,50 10 031 184,50 8 875 617,17 1 155 567,33 0,00 355 000,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 640,00 -83 640,00 -83 640,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 484 444,50 10 408 184,50 10 037 184,50 8 875 617,17 1 161 567,33 0,00 355 000,00 16 000,00 0,00 0,00 76 260,00 76 260,00 76 260,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 107 404,00 107 404,00 107 404,00 0,00 107 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 404,00 113 404,00 113 404,00 0,00 113 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 135 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 915,00 135 915,00 135 915,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 094,00 -71 094,00 -71 094,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 64 821,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,00 -12 546,00 -12 546,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 459 754,64 459 754,64 439 504,64 413 709,74 25 794,90 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 666,64 459 666,64 439 416,64 413 709,74 25 706,90 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 996 166,80 996 166,80 951 066,80 907 697,00 43 369,80 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 254,80 996 254,80 951 154,80 907 697,00 43 457,80 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 216 205,85 186 205,85 186 205,85 48 500,00 137 705,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 309,48 -58 309,48 -58 309,48 -6 000,00 -52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 309,48 58 309,48 58 309,48 6 000,00 52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 205,85 186 205,85 186 205,85 48 500,00 137 705,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 122 896,37 122 896,37 122 896,37 41 500,00 81 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 309,48 58 309,48 58 309,48 6 000,00 52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 205,85 181 205,85 181 205,85 47 500,00 133 705,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 309,48 13 309,48 13 309,48 0,00 13 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 309,48 43 309,48 43 309,48 0,00 43 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 396,37 50 396,37 50 396,37 0,00 50 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 396,37 89 396,37 89 396,37 0,00 89 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 88 309,48 58 309,48 58 309,48 6 000,00 52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 309,48 -58 309,48 -58 309,48 -6 000,00 -52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 309,48 13 309,48 13 309,48 0,00 13 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 309,48 -13 309,48 -13 309,48 0,00 -13 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 297 606,00 4 110 300,00 4 109 900,00 94 940,00 4 014 960,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 187 306,00 187 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 262 606,00 4 050 300,00 4 049 900,00 94 940,00 3 954 960,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 212 306,00 212 306,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 084 606,00 1 927 300,00 1 927 300,00 0,00 1 927 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 306,00 157 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024 606,00 1 867 300,00 1 867 300,00 0,00 1 867 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 306,00 157 306,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 604 300,00 1 604 300,00 1 604 300,00 0,00 1 604 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 300,00 1 544 300,00 1 544 300,00 0,00 1 544 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 498 672,11 29 755 260,35 26 584 225,35 16 405 788,00 10 178 437,35 1 452 200,00 1 255 809,00 343 026,00 0,00 120 000,00 16 743 411,76 16 743 411,76 1 400 464,80 0,00 0,00

zmniejszenie -302 539,54 -179 615,63 -118 397,48 -6 000,00 -112 397,48 0,00 0,00 -61 218,15 0,00 0,00 -122 923,91 -122 923,91 -122 923,91 0,00 0,00

zwiększenie 575 692,27 207 282,48 164 397,48 6 000,00 158 397,48 0,00 0,00 42 885,00 0,00 0,00 368 409,79 368 409,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 771 824,84 29 782 927,20 26 630 225,35 16 405 788,00 10 224 437,35 1 452 200,00 1 255 809,00 324 692,85 0,00 120 000,00 16 988 897,64 16 988 897,64 1 277 540,89 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 461,52 12 461,52 4 461,52 49,52 4 412,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 461,52 13 461,52 4 461,52 49,52 4 412,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 8 049,52 8 049,52 49,52 49,52 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 049,52 9 049,52 49,52 49,52 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 857 079,00 1 857 079,00 202 079,00 174 000,00 28 079,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 857 114,00 1 857 114,00 202 114,00 174 000,00 28 114,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3782



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 949 873,38 3 949 873,38 2 243 873,38 294 578,89 1 949 294,49 0,00 1 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 950 908,38 3 950 908,38 2 243 908,38 294 578,89 1 949 329,49 0,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3782



Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 587 537,89

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 81 205,85

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 121 990,53

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 384 341,51

Rozchody ogółem: 216 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 216 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.80.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 12 września 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3782



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6057

6059

01043

6057

6059

01044

6050

600

60016

6050

6370

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
656 444,13

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
9 682,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
59 650,52

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
1 030 586,53

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
38 494,94

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
1 169 192,69

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
27 990,36

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Śniadowo - opracowanie 

dokumentacji technicznych
196 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
7 958,83

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
20 820,46

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
537 026,65

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
229 125,70

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
408 095,81

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
9 769,78

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
3 379,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 232,06

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
2 777,94

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
13 436,30

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na dz. 135 Stare Ratowo 14 760,00

Transport i łączność 4 421 232,06

Drogi publiczne gminne 4 421 232,06

Budowa nowych odcinków infrastruktuktury wodociągowej - opracowanie 

dokumentacji technicznych
12 584,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 716,00

Budowa nowych odcinków infrastruktuktury wodociągowej - opracowanie 

dokumentacji technicznych
54 716,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 183,79

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego 56 183,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 67 300,00

Melioracje wodne 378 370,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 186,70

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego 322 186,70

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 460 430,49

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.80.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 12 września 2025 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3782



700

70007

6050

750

75023

6050

6370

75095

6067

6069

801

80101

6057

6059

855

85516

6057

6059

900

90015

6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stara Jakać w ciągu drogi 

powiatowej nr 1952B na działkach nr 403/1 i 402/1
7 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 306,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Szczepankowo w ciągu drogi 

powiatowej nr 1947B dz. 1513 w kierunku cmentarza 
142 546,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego pomiędzy miejscowościami Zagroby a 

Stare Konopki w ciągu drogi gminnej nr G918.1 nr działki 61/4
7 380,00

Budowa budynku klubu dziecięcego w Śniadowie 63 510,91

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 306,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 306,00

Budowa budynku klubu dziecięcego w Śniadowie 276 134,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 721,91

Budowa budynku klubu dziecięcego oraz szatni z zapleczem socjalnym 

klubu sportowego - przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego
56 211,00

Rodzina 395 856,31

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 395 856,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 134,40

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie 

- opracowanie dokumentacji
64 821,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 439,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie 

- opracowanie dokumentacji
11 439,00

Oświata i wychowanie 76 260,00

Szkoły podstawowe 76 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 821,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
294 998,66

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 755,43

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
64 755,43

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap II
2 000 000,00

Pozostała działalność 359 754,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 998,66

Termomodernizcja budynku administracyjno-garażowego z budową 

zadaszenia stanowiska ładowania autobusu elektrycznego Gminy Śniadowo 

- przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego

492 909,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 890 813,99

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap I
2 890 813,99

Modernizacja źródła ciepła w Urzędzie Gminy Śniadowo- zamiana kotłowni 

opalanej olejem opałowym na pompę ciepła wspomaganą kotłownią gazową 

- przygotowanie projektu budowlanego

154 305,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap I
106 060,39

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap II
773 809,89

Administracja publiczna 6 777 652,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 417 898,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 084,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 535 160,42

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare 

Ratowo
4 535 160,42

Gospodarka mieszkaniowa 4 535 160,42

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 535 160,42

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3782



90095

6050

921

92109

6050

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 80 000,00

Razem 16 958 897,64

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup i montaż altany na terenie rekreacyjnym w Śniadowie ul. Kolejowa 30 000,00

Zakup i montaż altany w miejscowości Wierzbowo 25 000,00

Pozostała działalność 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3782



 
 
 
 
 

 

Dla jednostek  
sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

     

1 
Gminny Ośrodek Kultury w  
Śniadowie 

x 521.000 x 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy 
Śniadowo 

x 394.000 x 

3 Powiat Łomżyński 1.959.682,59 x x 

4 Województwo Podlaskie 10.000 x x 

5 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

30.000 x x 

Dla jednostek  
spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Nazwa zadania 

 lub podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 
 

95.000 x 

 
x 

2 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
10.000 x 

 
x 

3 
Zadania z zakresu działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

24.000 x x 

4 
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia NMP w Śniadowie 
408.200 x x 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX.80.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 12 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3782



Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych z następujących źródeł: 

1) 16 zł – odsetki od nieterminowo uregulowanych płatności za dzierżawę gruntów rolnych, 

2) 24.000 zł – dotacja z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, zwiększając wydatki na ten cel  

na kwotę 50.000 zł, 

3) 144  zł – odsetki od nieterminowo regulowanych płatności za dzierżawę i najem lokali, 

4) 50.000 zł – refundacja z PUP wynagrodzeń i pochodnych pracowników zatrudnionych w ramach robót 

publicznych i prac interwencyjnych, 

5) 17.000 zł – darowizna z przeznaczeniem na organizację gminnych dożynek, 

6) 30.000 zł – dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących 

zadań własnych związanych z ochroną przeciwpożarową, 

7) 1.600 zł – odsetki od nieterminowo regulowanych płatności podatków lokalnych, 

8) 6.000 zł – środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej jako wsparcie finansowe organizacji 

wycieczki turystyczno-krajoznawczej dla uczniów ZSP w Śniadowie, zwiększając wydatki na ten cel w tej 

wysokości, 

9) 2.083 zł – zwrot nienależnie pobranej w roku 2024 dotacji celowej na działalność sportową, 

10) 50.000 zł – dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania  

pn. „Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjno-garażowego wraz z budową zadaszenia 

stanowiska ładowania autobusu elektrycznego”, 

11) 1.000 zł – środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Gminy Śniadowo, zwiększając jednocześnie wydatki zgodnie 

z przeznaczeniem środków, 

12) 35 zł – dotacja z budżetu państwa na Kartę Dużej Rodziny, również zwiększając plan wydatków. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów: 

1) planowane środki z KPO w kwocie 276.134,40 zł na budowę klubu dziecięcego w Śniadowie przy ulicy 

Kolejowej przeniesiono do właściwego rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

2) planowane dochody z tytułu odsetek oraz kosztów upomnienia przy egzekucji opłaty za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych przeniesiono między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 

3) planowane środki w ramach realizacji projektu pn. „Cyberbezpieczny samorząd” przeniesiono w ramach 

rozdziału między dochodami majątkowymi a dochodami bieżącymi, 

4) zmniejszono dochody pochodzące z Polskiego Ładu w kwocie 40.480 zł na wykonanie modernizacji 

oświetlenia ulicznego w Gminie z uwagi na niższą wartość zadania niż wartość kosztorysowa, zmniejszając 

jednocześnie wydatki na kwotę 60.000 zł. 

W planie wydatków oprócz zwiększeń spowodowanych zwiększeniem dochodów o których mowa powyżej,  

wydatków inwestycyjnych oraz dotacji omówionych poniżej, dokonano zmian następujących: 

1) zwiększono wydatki na przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy na kwotę 50.000 zł, 

2) zmniejszono wydatki na kwotę 24.907,50 zł na opracowanie planu ogólnego gminy, z uwagi iż w takiej 

wysokości zostały poniesione w grudniu 2024 roku, 

3) zmniejszono o 88 zł wydatki na badania wstępne i okresowe nauczycieli w oddziałach przedszkolnych, 

zwiększono natomiast w rozdziale 80150 – dotyczy zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci, 

4) plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 58.309,48 zł przeniesiono z rozdziału 85195  

do rozdziału 85154 (wykonanie zaleceń pokontrolnych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3782



W Załączniku Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” zwiększono plan przychodów o kwotę 

1.081.699,29  zł pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat poprzednich. 

W załączniku Nr 4 – „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok” dokonano zmian 

następujących: 

1) wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne, tj. „Zakup i montaż altany w miejscowości Wierzbowo”  

na kwotę 25 tys. zł, 

2) zmniejszono o 32.700 zł planowane wydatki na opracowanie dokumentacji pod budowę nowych odcinków 

sieci wodociągowych, z uwagi na niższą wartość zadania niż pierwotnie zakładano, 

3) dokonano aktualizacji limitu wydatków na opracowanie dokumentacji technicznych pod budowę nowych 

odcinków dróg bądź przebudowę już istniejących, gdyż zwiększenia dokonano Zarządzeniem Wójta z dnia 

30 czerwca 2025 roku, 

4) dokonano zwiększenia wydatków na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare 

Ratowo o kwotę 62.479,90 zł z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych robót instalacyjnych 

elektrycznych, zakup zamiennego wyposażenia kuchni oraz roboty dodatkowe wynikające z błędu 

konstrukcyjnego stropu, 

5) dokonano zwiększenia wydatków na wykonanie II etapu rozbudowy budynku urzędu gminy o kwotę 

280.929,89 zł wynikającego z błędnych obmiarów istniejącego budynku, 

6) zmniejszono wydatki na „Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”” o kwotę 6.583,91 zł (zwiększono wydatki na zakupy ponoszone w ramach wydatków 

bieżących), 

7) zmniejszono wydatki na opracowanie dokumentacji pod termomodernizację budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Śniadowie o kwotę 83.640 zł z uwagi na niższą wartość poprzetargową zadania. 

W załączniku Nr 5 – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku” – 

dokonano jego aktualizacji z uwagi na wprowadzenie do budżetu dotacji celowej dla Powiatu Łomżyńskiego 

na dofinansowanie następujących zadań:  

1) „Remont drogi powiatowej nr 1955B w obrębie m. Dębowo na długości ok. 325 m” – kwota 123.784 zł, 

2) „Remont drogi powiatowej nr 1946B w obrębie m. Szczepankowo na długości ok. 745 m” – kwota 

479.740 zł, 

3) „Remont drogi powiatowej nr 1959B w obrębie m. Jastrząbka Młoda” – kwota 133.260 zł”, 

4) „Remont drogi powiatowej nr 2110B w obrębie m. Śniadowo na długości ok. 600 m” – kwota 213.216 zł. 

Zmienia się przeznaczenie planowanej dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży w kwocie 30.000 zł 

na zakup angiografu na wydatki związane z poprawą infrastruktury i zagospodarowania terenu Ośrodka 

Jeździectwa i Rehabilitacji Konnej w Kisielnicy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3782


		2025-09-19T12:10:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




